Šlaitų tvirtinimo plokščių nuvalymas nuo 

sąnašų, samanų, žolinės augmenijos 
m

2
 100,0 90,00 108,90 

17. Bebrų užtvankų, dirbtinių kliūčių ardymas m
3
 10,0 150,00 181,50 

Įkainių suma pasiūlymo vertinimui 8287,29 

Įkainių suma pasiūlymo vertinimui su PVM ..8287,29 Eur Aštuoni tūkstančiai du šimtai 

aštuoniasdešimt septyni Eur 29 cnt...............  (nurodoma skaičiais ir žodžiais). 

Į Šia sumą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento lapų skaičius 

1 Įmonės atestatas 1